

# **GALLERI BADEVEJ ApS**

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**26/06/2013**

---

**Arne Aaen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	GALLERI BADEVEJ ApS Badevej 2 3000 Helsingør  Telefonnummer: 20407337  CVR-nr: 31634067 Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank i-.L. Tvedesvej 7 3000 Helsingør Danmark
<b>Revisor</b>	Arne Aaen Murergade 7, 6. th 3000 Helsingør Danmark P-enhed: 1002977113

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

....Virksomheden har haft normal aktivitet i regnskabsåret

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

.....Årets resultat udviser et underskud på kr. 11.469 med et underskud på kr. 224.861 i regnskabsåret 1011. Det opnåede resultat er ikke tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

.....Efter regnskabsårets udløb har selskabet frasolgt Rammedelen, således at man kan nedsætte de løbende faste omkostninger. Endvidere har boet er Erik Oddershede Nielsen overdraget de ejede anparter til Georg Mathiasen i forbindelse med frasalg af Rammedelen og samtidig er boets stilling til det tidligere ejerforhold til det tidligere ejerforhold til selskabet afklaret.

## Resultatopgørelse

....Årets resultat på kr. 11.469 mod et underskud på kr. 224.861

## Balance

....Egenkapitalen udviser en kapital på kr. 53.185 mod en underskudssaldo sidste år på kr.332.433

# Balance 31. december 2012

## Aktiver

	Note	2012 kr.	2012/01 kr.
Goodwill .....		0	
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		85.000	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>85.000</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>85.000</b>	
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	
Fremstillede varer og handelsvarer .....		220.548	
<b>Varebeholdninger i alt</b> .....		<b>220.548</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		9.100	
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>9.100</b>	
Likvide beholdninger .....		300	
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>229.948</b>	
<b>AKTIVER I ALT</b> .....		<b>314.948</b>	

# Balance 31. december 2012

## Passiver

	Note	2012 kr.	2012/01 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		125.000	
Andre reserver .....		-11.469	
Overført resultat .....		-457.433	
Forslag til udbytte .....		397.087	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>53.185</b>	
Hensættelse til udskudt skat .....		0	
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	
Gæld til banker .....		179.982	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		21.174	
Anden gæld .....		60.607	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>261.763</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>261.763</b>	
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>314.948</b>	

# Noter

## **1. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Her kan du indsætte tekst og tabellerEfter regnskabsårets afslutning har selskabet afhænde Rammedelen for kr. 125.000. Dette medfører at driften for galleriet bliver bedre i fremtiden. Boet efter Erik Oddershede Nielsen har fraskrevet sig alle krav mod Galleri Badevej 2 B Aps i forbindelse med frasalg af Rammedelen. Georg Mathiasen har købt Erik Oderrshedes halvdel af anparter og er nu eneanpartshaver.